Dne 27. aprila 1920 so prevzvišeni gospod knezoškof Lavantinski odposlali svetemu očetu Benediktu XV. naslednje pismo:

Beatissime Pater!

Ex quo felicis recordationis Leo PP. XIII. nigratas Africanos anno 1890 totius orbis catholici

christifidetur commendabat misericordiae et caritati, in dioecesi Lavantina quotannis circa diem festum Epiphaniae Domini collectae fiebant pro illis ploratu dignis hominibus, ex servitute tam corporali quam spirituali redimendis. Ad quas stipes confrendas parochi ne desinerent fideles suos paterne invitare, hactenus quovis anno, durante quoque bello,

appropinquante festo supra nominato, per folium officiale dioecesanum moneri solebant.

Eleemosynae collectae partim Ordinariatui archiepiscopali Vindobonensi cum Congregatione de propaganda fide communicandae certis intervallis missae sunt, partim a me humillime subscripto praesule occasione visitationis Liminum Apostolorum ad thronum Beatissimi Patris depositae sunt, id quod ultima vice factum est anno 1913 oblatis 3559 coronis austriaci valoris. Vindobonam vero missa est postremo summa 1700 coronarum anno 1914.

Accrescentibus exerto bello in dies commercii et communicationis difficultatibus, praedictae pecuniae colligebantur et asservabantur, quo tempore opportuno destinationi suaे traderentur.

Itaque impraesentiarum collectiones fidelium Lavantinensium pro redimendis captivis nigris Africanis ex annis 1915—1920 in sensu epistolae Eminentissimi Domini Cardinalis Praefecti Sacrae Congregationis de Propaganda fide de die 29. Septembris 1919 ad pedes Sanctitatis Tuae in summa 20.000 K, viginti millium coronarum, deferuntur, ut Beatissimus Pater de iis gratiosissime disponere dignetur.

Ad genua Sanctissimi Patris prostratus pro me meoque clero gregeque fidi Apostolicam benedictionem enixim exoro, Beatitudini Tuae humillimus, devotissimus et obsequentissimus

Marburgi ad flumen Dravum, famulus et filius  
die 12. Aprilis 1920. † Michael,

In adntru: 20.000 Cor. Episcopus Lavantin.

Spremni list apostolskemu nunciju v Belgradu se je glasil:

Illustrissime, Excellentissime ac Reverendissime Domine Archiepiscope!

Velit Amplitudo Tua Reverendissima adnexas litteras unacum eleemosynis, in dioecesi Lavantina annis 1915—1920 collectis pro redimendis captivis nigris Africanis in summa 20.000 K, viginti milium coronarum, quae pecuniae per officium postale Labacense in sensu epistolae Eminentissimi Domini Cardinalis Praefecti Sacrae Congregationis de Propaganda

fide de die 29. Septembris 1919 (Acta Apostolicae Sedis Ann. XII. Vol. XII Romae, 1. Martii 1920 Num. 3 pag. 74 et 75) transmittuntur, ad thronum Suae Sanctitatis benevole dirigere.